Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró

Av. Colombo, 5.790

PORTARIA N.º 0

A Pró-Reitoria de Ensino da

atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o servidor

Departamento de Biologia –
Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência

Art. 2º Esta Portaria gera efeito
demais disposições em contrário

Prof.ª Dr.ª

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

PORTARIA N.º 010/2022 – PEN

Exonera Coordenador Institucional do
Pibid/UEM.

a de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas

ervidor docente Prof. Dr. André Luis de Oliveira

DBI, do cargo de Coordenador Institucional do Programa
Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – Pibid, da Universidade Estadual de Maringá.

ortaria gera efeito retroativo ao dia 03 de maio de 202
contrário.

Maringá, 05 de maio de 2022.

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin

Pró-Reitora de Ensino

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria de Ensino

PR

Coordenador Institucional do

Estadual de Maringá, no uso de suas

Prof. Dr. André Luis de Oliveira, lotado no
Coordenador Institucional do Programa

Pibid, da Universidade Estadual de Maringá.

o de 2022 e revoga as